ALIMENTICIAS (REFRIGERIOS) PARA LOS 
CONCEJALES, FUNCIONARIOS, INVITADOS Y 
COMUNIDAD ASISTENTE, CON OCASIÓN A LA 
REALIZACIÓN DE LAS SESIONES ORDINARIAS Y/O 
EXTRAORDINARIAS DEL HONORABLE CONCEJO 
MUNICIPAL DE CARTAGO VALLE DEL CAUCA, 
DURANTE LA VIGENCIA 2025.”.por valor de ONCE 
MILLONES DE PESOS M/CTE ($11.000.000), de los cuales 
el CONCEJO MUNICIPAL APORTARÁ EL 90% 
correspondientes a DIEZ MILLONES DE PESOS MCTE 
($10.000.000) y FONPACIFICO APORTARÁ EL 10% 
restante, correspondiente a UN MILLÓN DE PESOS M/CTE 

($1.000.000) los aportes del concejo estarán respaldados